证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2018-029

五矿稀土股份有限公司

关于公司所属分离企业搬迁相关事项的提示性公告

近日，公司所属分离企业赣县红金稀土有限公司（下称“赣县红金”）收

到中共赣州市赣县区委联合赣州市赣县区人民政府下达的《赣州高新区红金工

业园一期企业搬迁整治实施方案》（赣县发电[2018]4号），该方案提出：根据

江西省人民政府办公厅《关于印发江西省城镇人口密集区危险化学品生产企业

搬迁改造实施方案的通知》（赣府厅字[2017]134 号）、赣州市人民政府办公厅

《关于印发赣州市“小散乱污”企业整治专项行动方案的通知》（赣市政府办

字[2018]108号）文件精神，结合赣县区城市发展总体规划及赣州高新区产业发

展规划，赣县区委与赣县区政府计划用两年时间（2018年 6月 21日—2020年 6

月 30日），全面完成红金工业园一期范围内所有企业和个体工商户搬迁整治工

作。

根据上述方案要求，赣县红金亦包含在本次搬迁企业范围内，公司及赣县

红金将根据当地政府相关要求统筹安排此次搬迁事项。截至目前，本次搬迁尚

处于宣传发动和调查摸底阶段，相关政府主管部门尚未出台具体的搬迁整治方

案和补偿方案，公司及赣县红金尚未与当地政府及/或其下属单位商议具体的搬

迁措施，亦未签署任何关于搬迁事项的相关协议，公司尚无法评估本次搬迁对

赣县红金造成的具体影响。

公司将根据赣县红金搬迁事项的进展情况，严格依照《深圳证券交易所股

票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》等相关规定对上述事项及时履

行信息披露义务。

特此公告。

                                      五矿稀土股份有限公司董事会

                                          二○一八年七月三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。